OOG O2 SERİSİ
OKSİJEN JENERATÖRLERİ
B A S I N Ç L I  H A V A  Ç Ö Z Ü M L E R İ  U Z M A N I
OOG-O2
OKSİJEN JENERATÖRLERİ
Özen Kompresör OOG-O2 Serisi Oksijen
Jeneratörleri, oksijen moleküllerini basınçlı
havadaki diğer moleküllerden izole etmek için

fazla ödemeyin.
Özen OOG-O2 Oksijen Jeneratörleri, ağır ve
yüksek basınçlı tüplerin depolanması,
taşınması ve kullanılmasıyla ilgili riskleri
ortadan kaldırır.
OKSİJEN JENERATÖRLERİNİN SERBEST OKSİJEN DEBİSİ
MODEL
90% 91% 92% 93% 94% 95,00% 96,00% 97,00% 98,00% 99,00% 99,50%
Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM Nm3/hr SCFM
OOG 5-O2 6,25 3,88 6,00 3,72 5,75 3,57 5,50 3,41 5,25 3,26 5,00 3,10 4,50 2,79 4,00 2,48 3,50 2,17 3,00 1,86 2,75 1,71
OOG 10-O2 12,50 7,75 12,00 7,44 11,50 7,13 11,00 6,82 10,50 6,51 10,00 6,20 9,00 5,58 8,00 4,96 7,00 4,34 6,00 3,72 5,50 3,41
OOG 15-O2 18,75 11,63 18,00 11,16 17,25 10,70 16,50 10,23 15,75 9,77 15,00 9,30 13,50 8,37 12,00 7,44 10,50 6,51 9,00 5,58 8,25 5,12
OOG 20-O2 25,00 15,50 24,00 14,88 23,00 14,26 22,00 13,64 21,00 13,02 20,00 12,40 18,00 11,16 16,00 9,92 14,00 8,68 12,00 7,44 11,00 6,82
OOG 30-O2 37,50 23,25 36,00 22,32 34,50 21,39 33,00 20,46 31,50 19,53 30,00 18,60 27,00 16,74 24,00 14,88 21,00 13,02 18,00 11,16 16,50 10,23
OOG 40-O2 50,00 31,00 48,00 29,76 46,00 28,52 44,00 27,28 42,00 26,04 40,00 24,80 36,00 22,32 32,00 19,84 28,00 17,36 24,00 14,88 22,00 13,64
OOG-50-O2 62,50 38,75 60,00 37,20 57,50 35,65 55,00 34,10 52,50 32,55 50,00 31,00 45,00 27,90 40,00 24,80 35,00 21,70 30,00 18,60 27,50 17,05
OOG-60-O2 75,00 46,50 72,00 44,64 69,00 42,78 66,00 40,92 63,00 39,06 60,00 37,20 54,00 33,48 48,00 29,76 42,00 26,04 36,00 22,32 33,00 20,46
OOG-70-O2 87,50 54,25 84,00 52,08 80,50 49,91 77,00 47,74 73,50 45,57 70,00 43,40 63,00 39,06 56,00 34,72 49,00 30,38 42,00 26,04 38,50 23,87
OOG-80-O2 100,00 62,00 96,00 59,52 92,00 57,04 88,00 54,56 84,00 52,08 80,00 49,60 72,00 44,64 64,00 39,68 56,00 34,72 48,00 29,76 44,00 27,28
OOG-90-O2 112,50 69,75 108,00 66,96 103,50 64,17 99,00 61,38 94,50 58,59 90,00 55,80 81,00 50,22 72,00 44,64 63,00 39,06 54,00 33,48 49,50 30,69
OOG-100-O2 125,00 77,50 120,00 74,40 115,00 71,30 110,00 68,20 105,00 65,10 100,00 62,00 90,00 55,80 80,00 49,60 70,00 43,40 60,00 37,20 55,00 34,10
GİRİŞ BASINCI 4-10 bar (g) 4-10 bar (g) 4-10 bar (g) 4-10 bar (g) 4-10 bar (g) 4-10 bar (g) 4-10 bar (g) 4-10 bar (g) 4-10 bar (g) 4-10 bar (g)
ÇIKIŞ BASINCI 0-9 bar(g) 0-9 bar(g) 0-9 bar(g) 0-9 bar(g) 0-9 bar(g) 0-9 bar(g) 0-9 bar(g) 0-9 bar(g) 0-9 bar(g) 0-9 bar(g)
PERFORMANS: Listelenen performans ve hava faktörü 25 °C çevre sıcaklığı ve 8 Bar (g) giriş basıncı için geçerlidir.
HAVA KALİTESİ: Gerekli temiz, kuru, basınçlı hava özellikleri: ISO 8573 Sınıf 1.4.1 veya daha iyisi